



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 17

Žalanského 291/12b

163 00 Praha - Řepy

(dále jen "Úřad")

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím)

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o zaslání následujících informací:

- 1) Kolik podání občanů, které Úřad vyhodnotil jako stížnost na zápach v souvislosti s provozem soukromé továrny společnosti , určené na vývoj, výrobu a distribuci extrudovaných krmiv pro psy a kočky, na adrese , obdržel Úřad v období 1.1.2017 – 31.3.2018.
- 2) Sdělení, jakým způsobem se Úřad s výše specifikovanými stížnostmi vypořádal (např. jaké konkrétní kroky Úřad učinil pro ověření oprávněnosti jednotlivých stížností, popř. kterému orgánu nebo odboru stížnost podstoupil).
- 3) Kolik stížností ve smyslu ustanovení § 175 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, obdržel Úřad v souvislosti s vyřizováním podání občanů popsané v bodu 1 této žádosti + spisové značky, pod kterými vedl Úřad řízení o takových stížnostech.
- 4) Kolik podání občanů, které Úřad vyhodnotil jako stížnost na zápach v souvislosti s provozem soukromé továrny společnosti určené na vývoj, výrobu a distribuci extrudovaných krmiv pro psy a kočky, na adrese , obdržel Úřad v období 1.4.2018 – 19.6.2018.

Žádám o zaslání požadovaných informací, jakožto i případných výzev a rozhodnutí, v elektronické podobě na e-mailovou adresu

Děkuji.

S pozdravem

V Praze dne 19. června 2018



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář starostky**

Vaše značka

Naše značka

ÚMPČ17 009883/2018/ KS/Koc

Vyřizuje / linka

Bc.Iveta Kočová, DiS./511

Datum

29.6.2018

Oznámení o vyřízení žádosti

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost o poskytnutí informace, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., ve věcech podání stížností na zápach v souvislosti s provozem soukromé továrny společnosti evidovaných Úřadem MČ Praha 17, v termínech od 1.1.2017 do 31.3.2018 a 1.4. do 19.6.2018, byla vyřízena.

Městská část Praha 17 neeviduje žádné došlé stížnosti občanů na zápach v souvislosti s provozem společnosti , ve výše udaných termínech.

Informace Vám bude zaslána elektronicky bez nároku na finanční úhradu.

S pozdravem

Raěka Khollová
Vedoucí kanceláře starostky